
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descrizione: 

Sabbiatrice a getto libero con corredo di lavoro 

cassa sabbia 

tubo abrasivo d.16x30 da mt. 10 raccordato 

ugello, setaccio 

tubo atossico d.8x17 da mt.10 raccordato 

kit aerazione 

casco aerato M06 

 

Peso: 120.00 kg 

 

Dati Tecnici: 

Pressione massima d'esercizio 

Capacità abrasivo 

Altezza 

Diametro 

Peso a vuoto 

 

 

12 bar 

115 lt 

130 cm 

90 cm 

90 kg 

 


